Paulum Dzierżanowski, aulicum suum, commendat (cfr. N. praeced.).

(Latine)

Conc., H B A, B, K. 1182.

N. 5166.

E Regio Monte, 7.I.1561.

Albertus dux in Prussia

Nicolao Radziwill, palatino Vilnensi, M.D.L. cancellario,

*Georgium a Gablentz, consiliarium suum, negotium quoddam ei expositurum
mittit et rogat, ut ipsi nomine suo loquenti plenam in omnibus fidem
habeat.*

(Latine)

Conc., H B A, B, K. 1182.

N. 5167.

E Regio Monte, 8.I.1561.

Albertus dux in Prussia

Petro Paulo Vergerio

*rogat, ut sibi, sparso rumore de adversa eius valetudine contrastato, de statu
suo et de rebus novis in Imperio perscribere velit.*

Conc., H B A, B, K. 1182.

Albertus etc.

S[alutem] et benevolentiam nostram. Reverende et Eximie, Amice
nobis sincere dilecente.

Iam diu est, quod nullas a Reverenda Dominatione Vestra literas acce-
pimus, ex quibus statum et valetudinem eiusdem cognoscere potuisseamus.
Quoniam autem miro eius cognoscendi desiderio tenemur, itaque etiam
atque etiam amanter petimus, Reverenda Dominatio Vestra de statu suo,
quem semper felicem et fortunatum optamus esse, certiores nos per oppor-
tunitatem reddere atque eam curam, quam ex rumore quoddam de adversa
valetudine Reverendae Dominationis Vestrae hic divulgato perceperamus,
eximere nobis velit. Si quid etiam in Imperio Germanicae Nationis rerum
novarum existit, quas et scribere Reverendam Dominationem Vestram
decet, et nos cognoscere licitum est, vehementer rogamus, ut id amice
nobis communicet. Hoc nobis gratissimum accidet et amica benevolentia
vicissim rependum. Bene feliciterque Reverenda Dominatio Vestra
valeat. Datae Regiomonti, 8 Ianuarii anno 1561.

Petro Paulo Vergerio

In folio separato: Vergerio, 8 Ianuarii 1561. Registratum. Collationatum.

N. 5168.

S.l., 11.I.1561.

Albertus dux in Prussia

*Ioanni Przerembski, archiepiscopo Gnesnensi,
pro Valentino Stoll, servitore suo, intercedit et orat, ut negotium eius, quod de
hereditate post mortem sororis ad ipsum devoluta habet, adiuvet et promo-
veat.*

(Latine)

Cfr. El. XLI, NN. 1781, 1824.

Conc., H B A, B, K. 1182.

N. 5169.

S.l., 22.I.1561.

Albertus dux in Prussia

*Sigismundo Augusto regi Poloniae
pro Iacobo Wilamovio (cfr. N. seq.).*

(Latine)

Conc., H B A, B, K. 1182.

N. 5170.

S.l., 22.I.1561.

Albertus dux in Prussia

*Nicolao Radziwill «Nigro» et, mutatis mutandis, capitaneo Gieranonensi
pro Iacobo Wilamovio, verbi divini in Ducatu suo ministro, ut bona quaedam
parenti eius a palatino olim Vilnensi, Alberto Gasztold, donata, privilegio
et diplomate eiusdem donationis incendio deletis nunc desperdita, recupe-
rare possit.*